Российская Федерация

Администрация
сельского поселения
Малая Малышевка
            муниципального района
                      Кинельский
                 Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           от 05 февраля 2025 г.
	№ 9

                с. Малая Малышевка

	«Об утверждении отчета о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области за 2024 год»

       В целях обеспечения поступления средств в бюджет сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от приватизации муниципального имущества, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», согласно Федерального закона от 06.01.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый отчет о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области за 2024 год.
2. Настоящее Постановление подлежит публикации в Вестнике Малой Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава сельского поселения Малая Малышевка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                        С.В. Курапов

    УТВЕРЖДЕН:
  постановлением администрации
сельского поселения Малая Малышевка
муниципального района Кинельский Самарской области
от 22.02.2024 г. № 12

ОТЧЕТ
о выполнении Прогнозного плана
приватизации муниципального имущества сельского поселения
Малая Малышевка муниципального района Кинельский
Самарской области за 2023 год

	№ п/п
	Наименовани е имущества
	[image: ]
	Адрес
нахождение имущества/ объекта
	Характеристика имущества объекта
	Срок
приватиз ации

	1
	2

	4
	5
	6

	Недвижимое имущество

	1
	Земельный участок
	      Продажа муниципального имущества на аукцилне

	Самарская обл, Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка, ул, Башкирка, земельный участок 1
	земельный	участок площадью 1000	кв.м.	с
кадастровым	номером 63:22:0904006:414, отнесенный к категории земель населенных пунктов,	разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	Не продан.

	2.
	Земельный участок

	Самарская обл, Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка, ул. Башкирка, земельный участок 2
	земельный участок площадью 1000 кв.м. с кадастровым номером 63 [image: ] отнесенный к
категории земель населенных пунктов, разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	Не продан

	3.
	Земельный участок

	Самарская обл, Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка, ул. Башкирка, земельный участок 4
	земельный	участок площадью 1000	кв.м.	с
кадастровый номером 63 [image: ] отнесенный к
категории земель населенных пунктов,	разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	Не продан

	4.
	Земельный участок

	Самарская обл, Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка, ул. Башкирка, земельный участок 14
	земельный	участок площадью 	939	кв.м.	С
кадастровым	номером 63 :22:0904006:435, отнесенный к категории земель населенных пунктов,	разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	136 812,30

	5.
	Земельный участок

	Самарская обл, Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка, ул. Башкирка,16
	земельный	участок площадью 	939	кв.м.	с
кадастровым номером 63 :22:0904006:431, отнесенный к категории земель населенных пунктов, разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	136 812,30

	[bookmark: _Hlk153269945]6.
	Земельный участок

	Самарская обл, Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка, ул. Башкирка, земельный участок 19
	земельный участок площадью 1000 кв.м. с кадастровым номером 63:22:0904006:434, отнесенный к категории земель населенных пунктов, разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	145 700,0

	7.
	Земельный участок

	Самарская обл, Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка, ул. Башкирка, земельный участок 21
	земельный участок площадью 1000 кв.м. С кадастровьпл номером 63 [image: ] отнесенный к категории земель населенных пунктов, разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	Не продан

	8
	Земельный участок
	      Продажа муниципального имущества на аукционе

	Самарская обл, Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка, ул, Казачья, земельный участок 33А
	земельный	участок площадью 1002	кв.м.	с
кадастровым	номером 63:22:0904006:439, отнесенный к категории земель населенных пунктов,	разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	207 307,76
.

	9.
	Земельный участок

	Самарская обл, Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка, ул, Казачья, земельный участок 33Б
	земельный участок площадью 1000 кв.м. с кадастровым номером 63:22:0904006:438 отнесенный к
категории земель населенных пунктов, разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	150 071,00.

	10.
	Земельный участок

	Самарская обл, Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка, ул, Казачья, земельный участок 33В
	земельный	участок площадью 1000	кв.м.	с
кадастровый номером 63 [image: ] отнесенный к
категории земель населенных пунктов,	разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	176 297,00.

	11
	Земельный участок

	Самарская обл, Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка, ул, Казачья, земельный участок 34Б
	земельный	участок площадью 1000	кв.м.	с
кадастровый номером 63:22:0904006:430 отнесенный к
категории земель населенных пунктов,	разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	150 071,00
.

	12
	Земельный участок

	Самарская обл, Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка, ул, Арбузная, земельный участок 2
	земельный	участок площадью 939	кв.м.	с
кадастровым	номером 63:22:0904006:448, отнесенный к категории земель населенных пунктов,	разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	Не продан.

	13
	Земельный участок

	Самарская обл, Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка, ул, Арбузная, земельный участок 4
	земельный участок площадью 939 кв.м. с кадастровым номером 63:22:0904006:449 отнесенный к
категории земель населенных пунктов, разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	Не продан.

	14.
	Земельный участок

	Самарская обл, Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка, ул, Арбузная, земельный участок 5
	земельный	участок площадью 897	кв.м.	с
кадастровый номером 63:22:0904006:447 отнесенный к
категории земель населенных пунктов,	разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	146 376,06.

	15
	Земельный участок

	Самарская обл, Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка, ул, Арбузная, земельный участок 6
	земельный	участок площадью 939	кв.м.	с
кадастровый номером 63:22:0904006:450 отнесенный к
категории земель населенных пунктов,	разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	136 812,30.

	16
	Земельный участок

	Самарская обл, Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка, ул, Арбузная, земельный участок 7
	земельный	участок площадью 897	кв.м.	с
кадастровый номером 63:22:0904006:446 отнесенный к
категории земель населенных пунктов,	разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	142 455,27.

	17
	Земельный участок

	Самарская обл, Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка, ул, Арбузная, земельный участок 8
	земельный	участок площадью 939	кв.м.	с
кадастровый номером 63:22:0904006:452 отнесенный к
категории земель населенных пунктов,	разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	136 812,30.

	18
	Земельный участок

	Самарская обл, Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка, ул, Арбузная, земельный участок 9
	земельный	участок площадью 896	кв.м.	с
кадастровый номером 63:22:0904006:451 отнесенный к
категории земель населенных пунктов,	разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	130 547,20.

	19
	Земельный участок

	Самарская обл, Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка, ул, Арбузная, земельный участок 10
	земельный	участок площадью 938	кв.м.	с
кадастровый номером 63:22:0904006:453 отнесенный к
категории земель населенных пунктов,	разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	Не продан.

	20
	Земельный участок

	Самарская обл, Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка, ул, Арбузная, земельный участок 11
	земельный	участок площадью 896	кв.м.	с
кадастровый номером 63:22:0904006:445 отнесенный к
категории земель населенных пунктов,	разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	130 547,20.

	21
	Земельный участок

	Самарская обл, Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка, ул, Арбузная, земельный участок 12
	земельный	участок площадью 938	кв.м.	с
кадастровый номером 63:22:0904006:457 отнесенный к
категории земель населенных пунктов,	разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	136 666,60

	22
	Земельный участок

	Самарская обл, Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка, ул, Арбузная, земельный участок 13
	земельный	участок площадью 895	кв.м.	с
кадастровый номером 63:22:0904006:444 отнесенный к
категории земель населенных пунктов,	разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	Не продан

	23
	Земельный участок

	Самарская обл, Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка, ул, Арбузная, земельный участок 14
	земельный	участок площадью 939	кв.м.	с
кадастровый номером 63:22:0904006:455 отнесенный к
категории земель населенных пунктов,	разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	Не продан

	24
	Земельный участок

	Самарская обл, Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка, ул, Арбузная, земельный участок 15
	земельный	участок площадью 895	кв.м.	с
кадастровый номером 63:22:0904006:442 отнесенный к
категории земель населенных пунктов,	разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	130 401,5.

	25
	Земельный участок

	Самарская обл, Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка, ул, Арбузная, земельный участок 17
	земельный	участок площадью 894	кв.м.	с
кадастровый номером 63:22:0904006:440 отнесенный к
категории земель населенных пунктов,	разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	130 255,80.

	26
	Земельный участок

	Самарская обл, Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка, ул, Арбузная, земельный участок 19
	земельный	участок площадью 904	кв.м.	с
кадастровый номером 63:22:0904006:443 отнесенный к
категории земель населенных пунктов,	разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	131 712,80.

	27
	Земельный участок

	Самарская обл, Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка, ул, Арбузная, земельный участок 20
	земельный	участок площадью 939	кв.м.	с
кадастровый номером 63:22:0904006:454 отнесенный к
категории земель населенных пунктов,	разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	136 812,30.

	28
	Земельный участок

	Самарская обл, Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка, ул, Арбузная, земельный участок 21
	земельный	участок площадью 903	кв.м.	с
кадастровый номером 63:22:0904006:441 отнесенный к
категории земель населенных пунктов,	разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	131 567,10.

	29
	Земельный участок

	Самарская обл, Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка, ул, Арбузная, земельный участок 22
	земельный	участок площадью 938	кв.м.	с
кадастровый номером 63:22:0904006:456 отнесенный к
категории земель населенных пунктов,	разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	136 666,60.

	30
	Земельный участок
	 Продажа муниципального имущества на аукционе

	Самарская обл, Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка, ул, Арбузная, земельный участок 99
	земельный	участок площадью 1258 +/- 12	кв.м.	с
кадастровым	номером 63:22:0904006:467, отнесенный к категории земель населенных пунктов,	разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	183 290,60

	31
	Земельный участок

	Самарская обл, Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка, ул, Арбузная, земельный участок 100
	земельный участок площадью 1256+/-12  кв.м. с кадастровым номером 63:22:0904006:468 отнесенный к
категории земель населенных пунктов, разрешенное использование: индивидуальные жилые дома.
	182 999,20

	                                                         ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	32
	Самоходное шасси Т- 16 М

	Самарская обл, Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка, ул. Молодежная. 26
		1985	года	вьпуска,
№двигателя 1047928, заводской номер 403090, цвет кузова красный, паспорт самоходной машины ВА 193152.
	Не продан

Итого: Сумма приватизации муниципального имущества сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский  Самарской области в 2024 году составила  3 226 994,19 ( три миллиона двести двадцать шесть тысяч девятьсот девяносто четыре) рубля 19 копеек.

image1.jpg

image2.jpg
22:0904006:423,

image3.jpg
22:0904006:420,

image4.jpg
22:0904006:432,